
2023年8月吉日

お取引先様　各位

株式会社RAPiS　

〒550-0014　大阪市西区北堀江1 6-8 5F　

TEL：06-6536-8028　FAX：06-6536-8057　

休業のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では誠に勝手ながら、社内研修の為下記の日程を休業とさせていただきます。

ご不便をお掛け致しますが、ご了承の程何卒宜しくお願い申し上げます。
敬具

　

記
　

休業日　：9/13(水)～9/18(月)

日 月 火 水 木 金 土

9/3

休業

9/4

通常営業

9/5

通常営業

9/6

通常営業

9/7

通常営業

9/8

通常営業

9/9

休業

9/10

休業

9/11

通常営業

9/12

通常営業

9/13

休業

9/14

休業

9/15

休業

9/16

休業

9/17

休業

9/18

休業

9/19

通常営業

9/20

通常営業

9/21

通常営業

9/22

通常営業

9/23

休業

・9/12(火)12:00迄の自社商品のご注文は当日発送させていただきます。

　※以降の受付分に関しては、9/19(火)以降順次発送となります。

・9/8(金)12:00迄の他社メーカーのご注文は8/10(木)に発送させていただきます。

　※以降の受付分に関しては、9/19(火)以降順次発送となります。

・9/8(火)12:00以降と休業日の他社メーカーへの取り寄せ商品に関しまして、

　9/19(火)以降の受付とさせていただきます。

・期間中は、電話・メール全てのサポートを休業いたします。

　ご不便をおかけいたしますが、ご了承のほど何卒宜しくお願い申し上げます。

今後も変わらぬお引き立てのほどよろしくお願い申し上げます。　　　　　　　　　　以上


